seguintes gastos:

. Gastos com diversas Secretarias do Município no ano de 2021, R$ 513.163,90

(Quiúentos e Treze Mil, Cento e Sessenta e Três Reais e Noventa Centavos);

o Gastos com diversas Secretarias do Município no ano de 2022, até a presente data,

R$ 2.343.712,33 (Dois Milhões, Trezentos e Quarenta e Três Mil Setecentos e Doze

Reais e Trinta e Três Centavos);

o Subsidio a empresa Turin LTDA referente ao ano de 2022, até a presente data

R$ 702.000,00 (Setecentos e Dois Mil Reais).

Há ainda que se considerar os valores em que a concessioniária, Turim, relata de gastos com a

pÍestação dos serviços de transporte público municipal, incluindo encargos trabalhistas, cnÇargos

sociais, entre outros, que totalizam a importância de R$ 9.576.000,00 (Nove Milhões Quinhentos e

Setenta e Seis Mil Reais) no ano de 2021 e R$ 10.700.000,00 (Dez Milhões e Setecentos Mil Reais)

no ano de 2022.

Prefeilurq Municipol de Congonhos
Secrelorio de Segvronço Público e Defeso Civll e Soclol

Direlorio de Mobilidode Urbono e Trônsilo

Com as informações constantes esperamos ter esclarecido os fatos, no mais, nos colocamos a Vossa